[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  22 июня 2022 г. №  441-р
О работе аттракционов в день празднования Дня поселка Хиславичи

1. На основании заявки ИП Шлеменкова А.С. от 20.06.2022 г. разрешить  25.06. 2022 года работу аттракционов и автолавки по адресу: Смоленская область, п. Хиславичи, пер Пушкина, д. 17 (стадион).
2. Отделу культуры и спорта Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области (Ю.Н. Климова) определить места для размещения аттракционов и автолавки.
3. Ответственные за проведение мероприятия:

-   начальник отдела  культуры и спорта Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области Ю.Н. Климова.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам – начальника Отдела образования и молодежной политики  О.В. Зайцеву.

Глава муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                  А.В. Загребаев
Визирование правового акта:

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Н.Н. Андреева
«21» июня 2022 г.

	Разослать: отдел по городу-1, отдел культуры-1

	Визы:

В.И. Златарев
	______________
	 «22» июня 2022 г.

	Визы:

Т.В. Ущеко
	_______________
	«22» июня 2022 г. «